
Dz-16.0021.53.2023 
 

 

 

UCHWAŁA NR LIII/295/2023 

RADY DZIELNICY XVI BIEŃCZYCE  

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI 
Bieńczyce na rok 2023. 

 

 

  Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6709) uchwala się, co następuje: 

  

 
 

 § 1.  Zmienia się zakres rzeczowy zadania jak poniżej: 

z: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

15. Przedszkole nr 151- kontynuacja remontu kapitalnego ogrodzenia i 

podmurówki i inne prace remontowe 
75 000 MCOO/ P 151 

 

na: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

15. Przedszkole nr 151- remont dachu i inne prace remontowe 75 000 MCOO/ P 151 

  

 

 § 2.  Zmienia się zakres rzeczowy zadania jak poniżej: 

 

z: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

7. Przedszkole nr 97 – remont izolacji przy bocznej klatce i inne prace 

remontowe 
75 000 MCOO/ P 97 

 

na: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

7. Przedszkole nr 97 - wymiana ogrodzenia, remont dachu i inne prace 

remontowe 
75 000 MCOO/ P 97 

 



 § 3.  Przenosi się środki z zadania jak w tabeli poniżej: 

z: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

3. Redagowanie materiałów prasowych 2 500 BD 

 

na: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

1. Wydawanie gazety lokalnej pn. "Kurier Bieńczycki" 2 500 BD 

 

 § 4.  Przenosi się środki z zadania jak w tabeli poniżej: 

z: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

4. Kolportaż gazety dzielnicowej 2 000 BD 

 

na: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

1. Wydawanie gazety lokalnej pn. "Kurier Bieńczycki" 2 000 BD 

 

 § 5.  Zmienia się zakres rzeczowy zadania jak poniżej: 

 

z: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

8. Przedszkole nr 113 – malowanie sal i inne prace remontowe 75 000 MCOO/ P 113 

 

na: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

8. Przedszkole nr 113 – prace remontowe 75 000 MCOO/ P 113 

 

 



  § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                        Przewodniczący  

                                                           Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

                                                          Zygmunt Bińczycki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce. 


